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
fra jordtank og el-tavle med automatsikringer for hele huset. 
Ellers er det elektrisk oppvarming med varmekabler på alle 
bad, gang og vaskerom. Ventilasjon er basert på mekanisk 
avtrekk og naturlig ventilasjon.  



 
Størrelse 
P-Rom 293 kvm.  
Primærrom består av: 
1. etasje: Gang, stue, kjøkken, 2 bad, 
vaskerom, 2 soverom: totalt 99 kvm. 
2. etasje: Hall, stue, kjøkken, 
bibliotek/tv-stue, bad, toalettrom, 
vaskerom og gjesterom: totalt 132 kvm 
3. etasje: Gang, 2 soverom, syrom og bad: 
totalt 62 kvm.  
 
BRA 377 kvm. 
Bruksareal består av: 
1. etasje: 175 kvm. Alle rom i 1. etasje. 
2. etasje: 132 kvm. Alle rom i 2. etasje. 
3. etasje: 70 kvm. Alle rom i 3. etasje.  
 
Oppgitt areal er hentet fra vedlagt takst 
datert den 24.11.2012 utført av Førde 
Takstkontor AS ved takstøkonom Bjarte 
Roska.  
 
Eieform 
Eiet  
 
Byggeår 
1989. 
 
Byggemåte 
Grunnmur og etasjeskillet mellom 
underetasjen og hovedetasjen er av 
betong. Yttervegger over grunnmuren er 
av isolert bindingsverk med utvendig 
kledning av ventilert trepanel. 
Takkonstruksjon er av saltak med 
takopplett mot vest og med halvvalmer 
mot nord og sør. Gode takutstikk sikrer 
snøfri tilkomst mellom leiligheten og 
hovedboligen. 
 
Se vedlagte verdi- og lånetakst for mer 
informasjon om byggemåte.  
 
Prisantydning 
Kr 6 200 000,- + omk. 
 
Kommunale utgifter 
Kr 17 641,- pr. år. Opplyste kommunale 
avgifter inkluderer eiendomsskatt til 

Førde kommune.  
 
Lånetakst 
Kr 4 950 000,-. 
 
Ligningsverdi 
Kr. 1 167 989,- pr. år 2012. 
Ligningsverdien er beregnet av megler 
på www.skatteetaten.no. 
 
Diverse 
Megler kan ikke videreformidle bud som 
har kortere akseptfrist enn til kl. 12:00 
neste virkedag etter siste annonserte 
visning. 
 
Hundehuset i hagen medfølger ikke.  
 
Eier 
Marie Hjelmeland, tlf. 971 87 672.  
 
Betegnelse 
Kommunenummer 1432 
Gårdsnummer 62  
Bruksnummer 784  
 
Bebyggelse 
Eiendommen er bebygd med en større 
enebolig med leilighet og garasjeanlegg i 
underetasjen, samt frittstående 
garasjebygg med uinnredet loft. Det er 
carport ved hovedinngangen og innebygd 
trappegang ned til garasjene i 
underetasjen.  
 
Adgang til utleie 
Boligen inneholder to boenheter, men er 
registrert som en enebolig hos Førde 
kommune. Megler har følgelig ikke 
opplysninger om at boligen er godkjent 
for utleie av kommunen. Det er til 
informasjon støpt dekke av betong 
mellom boenhetene.  
 
Skolekrets 
Halbrend skule.  
 
Energiattest 
Boligen er energimerket og har fått 

energimerke: Oransje E4. Se komplett 
energiattest i dokumentmappen.  
 
Megler har utarbeidet energiattest på 
www.energiattest.no. 
 
Vann/vei/kloakk 
Offentlig.  
 
Offentlige planer 
Slåttebakkane.  
 
Regulering 
Eiendommen er regulert til boligformål.  
 
Heftelser og servitutter 
Eiendommen selges fritt for 
pengeheftelser. Eksisterende 
pengeheftelser skal slettes for selgers 
regning.  
 
Følgende servitutter skal følge 
eiendommen over på ny eier:  
 
Vilkår i kjøpekontrakt - Tinglyst 
30.06.1987 med dagboknummer 3556.  
 
Dokumentet er rekvirert av megler og 
kan fremskaffes ved forespørsel.  
 
Overtagelse 
Overtagelse etter avtale med selger.  
 
Ferdigattest 
Bygningen har status som tatt i bruk. Det 
er utstedt midlertidig brukstillatelse fra 
Førde kommune. Denne er senere ikke 
fulgt opp med ferdigattest av 
kommunen. Kontakt megler for mer 
informasjon.  
 
Prisantydning og omkostninger 
Dokumentavgift til staten, 2,5% av 
kjøpesum. 
Tingl. av skjøte: kr. 1 060,-. 
Tingl. av panteobligasjon: kr. 1 060,-. 
Bekreftet grunnboksutskrift kr. 172,-. 
 
Ved salg til prisantydning kr. 6 200 000,- 



 
blir omkostningene kr. 157 292,-. 
Totalpris inkl. omkostninger kr. 6 357 
292,-.  
 
Betalingsvilkår 
Kjøpesum med tillegg av omkostninger 
innbetales til meglers klientkonto 
senest to virkedager før overtagelse.  
 
3D-tegning 
3D plantegning er kun ment som en 
illustrasjon av planløsningen og er ikke 
en målsatt tegning. Avvik kan 
forekomme. 
 
Følgende rom fremkommer ikke av 
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